

# Årsredovisning

för

## Velvet Box AB

556695-9358

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Åkerstedt, Styrelseledamot  
2022-11-30

Styrelsen för Velvet Box AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av import och försäljning av alkoholhaltiga drycker och livsmedel samt fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Blue Lake AB, org.nr 556798-0718, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat på grund av att ölen Viven Ale har slutat säljas på Systembolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	114	725	2 828	3 095
Resultat efter finansiella poster	-570	-496	-522	3 215
Soliditet (%)	11,1	15,5	21,5	25,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 593 494	-496 343	2 197 151
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-496 343	496 343	0
Årets resultat			-569 812	-569 812
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 097 151</b>	<b>-569 812</b>	<b>1 627 339</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 097 151
årets förlust	-569 812
	<b>1 527 339</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 527 339
	<b>1 527 339</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	114 173	725 093
Övriga rörelseintäkter	16 309	8 741
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>130 482</b>	<b>733 834</b>

### Rörelsekostnader

Fastighetskostnader	-65 106	-85 101
Handelsvaror	-35 592	-463 671
Övriga externa kostnader	-206 599	-273 955
Personalkostnader	2 -113 154	-232 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-143 064	-98 630
Övriga rörelsekostnader	-12 233	-24 497
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-575 748</b>	<b>-1 178 097</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-445 266</b>	<b>-444 263</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	192 413	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-260 498	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 461	-52 080
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-124 546</b>	<b>-52 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-569 812</b>	<b>-496 343</b>

<b>Årets resultat</b>	<b>-569 812</b>	<b>-496 343</b>
-----------------------	-----------------	-----------------

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	5 662 719	5 740 708
Inventarier, verktyg och installationer	4	352 334	243 409
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 015 053</b>	<b>5 984 117</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	3 200 000	3 200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 215 338	4 530 183
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 415 338</b>	<b>7 730 183</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 430 391</b>	<b>13 714 300</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		135 000	146 140
<b>Summa varulager</b>		<b>135 000</b>	<b>146 140</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		6 916	1 332
Övriga fordringar		43 251	27 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 886	19 192
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 053</b>	<b>47 852</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		650 599	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>650 599</b>	<b>0</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		374 214	303 950
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>374 214</b>	<b>303 950</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 237 866</b>	<b>497 942</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

14 668 257

14 212 242

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 097 151

2 593 494

Årets resultat

-569 812

-496 343

**Summa fritt eget kapital**

**1 527 339**

**2 097 151**

**Summa eget kapital**

**1 627 339**

**2 197 151**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

3 000 000

3 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 000 000**

**3 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 294

20 214

Skulder till koncernföretag

9 998 510

8 969 693

Övriga skulder

12 114

15 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**10 040 918**

**9 015 091**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 668 257**

**14 212 242**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 924 463	5 924 463
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 924 463</b>	<b>5 924 463</b>
Ingående avskrivningar	-183 755	-105 766
Årets avskrivningar	-77 989	-77 989
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-261 744</b>	<b>-183 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 662 719</b>	<b>5 740 708</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	255 300	0
Inköp	174 000	255 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>429 300</b>	<b>255 300</b>
Ingående avskrivningar	-11 891	0
Årets avskrivningar	-65 075	-11 891
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 966</b>	<b>-11 891</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>352 334</b>	<b>243 409</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 200 000	3 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 530 183	2 640 000
Inköp	0	1 890 183
Försäljningar	-200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 330 183</b>	<b>4 530 183</b>
Årets nedskrivningar	-114 845	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-114 845</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 215 338</b>	<b>4 530 183</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	3 000 000	3 000 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2022-11-30

*Johan Åkerstedt*  
Johan Åkerstedt